داده شود 12-تنظیم خلاصه صورت دارایی و
فروض شرکت هر شش ماه یک بار و تحویل آن به بازرس شرکت 13-تنظیم
صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و
حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت ماده 232 لایحه قانونی اصلاح

قسمتی از قانون تجارت.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

سه شنبه 3 بهمن 1402، 11 رجب 1445 ،23 ژانویه 2024، شماره 4396